СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.12.2011г. № 4/32

О внесении изменений и дополнений в Положение о системе оплаты труда рабочих Администрации сельского поселения Калиновское от 05.11.2008г. № 4/19 с изменениями и дополнениями, внесёнными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 09.03.2011г. № 2/21
        В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011г. № 181/2011-ОЗ «О внесении изменения в Закон Московской области «О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих государственных учреждений Московской области»,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское,
РЕШИЛ:
        1. Внести в Положение о системе оплаты труда рабочих Администрации сельского поселения Калиновское от 05.11.2008г. № 4/19 с изменениями и дополнениями, внесёнными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 09.03.2011г. № 2/21 следующие изменения и дополнения:

        1.1. Приложение к Положению о системе оплаты труда рабочих Администрации сельского поселения Калиновское читать в новой редакции:

	«Межразрядные коэффициенты и тарифные ставки тарифной сетки по оплате труда рабочих Администрации сельского поселения Калиновское»

Показатели
	Разряды

	1
	2
	3
	4
	5

	Межразрядные тарифные коэффициенты
	1
	1,041
	1,093
	1,143
	1,273

	Тарифные ставки, руб.
	5930
	6175
	6485
	6780
	7550

        2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Положение о системе оплаты труда рабочих Администрации сельского поселения Калиновское от 05.11.2008г. № 4/19» от 24.02.2010г. № 6/6; от 28.06.2011г. № 3/27; от 01.11.2011г. № 1/29 с 01 января 2012 года.
        3. Направить настоящее решение на подпись главе сельского поселения Калиновское.

        4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

        5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

        6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                 К.Е. Лаврентьев

Глава сельского поселения Калиновское                                                Л.В. Жильцова